
济南市天桥区药山街道办事处黄岗社区居民安置房

供暖工程竞争性磋商公告

一、招标人：济南华墨热电能源有限公司

地址：山东省济南市市中区二环南路 5760 号

招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：济南市高新区工业南路 59号中铁财智中心 6号楼 15 楼

联系方式：0531-88809762-8023 18596098630

二、招标项目名称：济南市天桥区药山街道办事处黄岗社区居民安置

房供暖工程

招标项目编号：SDLD2020CS001

招标项目范围：

1、本工程 1#、2#、3#楼的管道井内的热力供回水管道安装、保

温、阀组安装、管道固定支架制作、安装及管道压力试验施工，墙体

机械开孔、堵洞等土建专业施工工作；

2、本工程 1#、2#、3#楼（自换热站外墙为起点）室外埋地φ133、

φ159、φ219 预制保温管安装、管件及焊口处保温、热力入口装置

安装调试、安装及管道压力试验施工，墙体机械开孔、堵洞等土建专

业施工工作；（室外直埋式预制保温管由黄岗社区居民委员会提供，

其他管件材料由施工方负责采购）

3、本工程 1#、2#、3#楼室外埋地（自换热站外墙为起点）φ133、

φ159、φ219 预制保温管的管沟挖、填、检查井砌筑、卫生清理；

4、1#、2#、3#楼走廊内入户锁闭阀保护装置的制作、安装。



三、投标人资格要求

1、投标人应为中国境内注册的具有独立法人资格，并持有合法有效

的营业执照；

2、投标人必须具备市政公用工程施工总承包叁级或以上资质，并具

有有效的安全生产许可证；

3、拟派项目经理具有贰级或以上建造师证书，具有安全生产考核合

格证书（B证）；

4、财务要求：提供 2017、2018 年度经第三方审计的财务报告，必须

包括：资产负债表、利润表、现金流量表。（新成立的公司提供自公

司成立以来的财务报表）；

5、信誉要求：投标人在以往的采购活动中没有违法、违规、违纪和

违约行为，且在“信用中国”中未被列入失信被执行人名单；在“国

家企业信用信息公示系统”中未被列入“经营异常名录”，也未被列

入“严重违法企业名单”；（提供加盖单位公章的网页截图证明）；

6、本次招标不接受联合体投标；

7、法律、法规规定的其他要求。

四、投标报名及需要提交的材料：

1.时间：2020 年 01 月 13 日至 2020 年 01 月 17 日，每天上午

08:30-11:30，下午 13:30-16:00（北京时间，法定节假日及周六周

日除外）。

2.地点：山东蓝盾招标代理有限公司（济南市高新区工业南路 59 号

中铁财智中心 6 号楼 15 楼财务室）。

3.方式：报名时必须携带：



（1）营业执照；

（2）资质证书副本及安全生产许可证副本；

（3）项目经理贰级或以上建造师证书及安全生产考核合格证书（B

证）；

（4）法人代表授权委托书及被授权人身份证；

（5）信用中国、国家企业信用信息公示系统截图；

（6）提供 2017、2018 年度经第三方审计的财务报告，必须包括：资

产负债表、利润表、现金流量表。（新成立的公司提供自公司成立以

来的财务报表）；

说明：

①以上报名材料须提供原件或与原件具有同等效力的公证件，并同

时提供加盖单位公章的复印件一份、且复印件须与原件保持一致。

②未按要求报名的报名无效。

③报名及获取招标文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通

过或合格。

4.售价：400 元/份，招标文件售后不退。

五、公告期限：2020 年 01 月 13 日至 2020 年 01 月 17 日

六、递交投标文件时间及地点

1.时间：详见招标文件

2.地点：济南市高新区工业南路 59号中铁财智中心 6号楼 15 楼会议

室

七、开标时间及地点

1.时间：详见招标文件



2.地点：济南市高新区工业南路 59号中铁财智中心 6号楼 15 楼会议

室

八、招标项目联系方式

联系人：赵文文 0531-88809762-8023 18596098630

九、发布媒介

本次招标公告同时在 中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山

东济华燃气有限公司官网（http://www.jihuagas.com）、山东蓝盾

招标代理有限公司官网 发布。

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2020 年 01 月 10 日


